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دولت؛ زبانی دراز و دستی کوتاه برای خدمت &#47; روحانی و جهانگیری در دستاوردهای 8 ساله باید شرمسار
باشند

نماینده خمین در مجلس با بیان اینکه وضعیت معیشتی و اقتصادی و سفره مردم نشانگر دستاوردهای دولت است و جهانگیری و روحانی باید
پاسخگوی عملکردشان باشند گفت: مشکل دولت آن است که زبانش دراز است اما دستش در کار و عملکرد کوتاه است.

با اشاره به اظهارنظر اسحاق جانگیری معاون اول به گزارش سایت خبری پرسون،علیرضا نظری نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی 
رئیسجمهور و فرار وی از پاسخگویی با توجه به ضعف دولت اظهار داشت: این روزها مجددا مسئولین ارشد دستگاه اجرایی کشور به میدان آمدهاند و
با حضور در شبکههای اجتماعی برای اقدامات هشت ساله خود مشغول دستاوردسازی هستند تا جایی که حتی معاون اول رئیسجمهور اسحاق

جهانگیری اظهار کرده است ضعف این دولت لکنت زبان است و شرم میکنیم که دستاوردهایمان را بگوییم.

وی با بیان اینکه گویا کارنامه دولت روحانی و جهانگیری پر از دستاوردهای رنگارنگ و زرینی است که برای همه مردم به خوبی قابل لمس کردن است و
اساسا نیازی به تبیین ندارد که از بیان دستاوردهای آن شرم میکنند افزود: دولت یازدهم و دوازدهم آنقدر مأخوذ به حیا است که شرم میکند که
بخواهد این دستاوردهای شفاف و روشن و قابل حس برای همه ملت ایران را بیان کند ولی سفرههای خالی مردم تنها بخشی از واقعیت محسوب می

شود و بورس و سلاطین مختلف در عرصه اقتصاد هم بخش دیگری است.

نماینده مردم خمین در مجلس با بیان اینکه دستاوردهای دولت روحانی و جهانگیری به قدری چشمگیر است که نیازی به شفافسازی و بیان ندارد
تصریح کرد: گشایشهای اقتصادی، رفع تحریمهای ظالمانه، ساماندهی ارزش پول ملی، گسترش رونق اقتصادی، گشایشهای معیشتی برای مردم،
اشتغال گسترده، راه افتادن کارخانجات و صنایع تعطیلشده، ساماندهی قیمت ارز در داخل کشور، رفع همه مفاسد در بخشهای دولتی، قیمت خودرو،
ساماندهی بازار مسکن و تأمین مسکن مناسب برای طبقات متوسط و پاییندست، تلاش در جهت رفع موانع تولید، مقابله جدی با رانتخواری و
ویژهخواری، تعامل فراگیر با کشورها در سطح جهان همگی موجی از ناکارآمدی و به هم ریختگی دولتهای یازدهم و دوازدهم و بخشی از کارنامه و
عملکرد آنان محسوب میشود و باید به آقای جهانگیری حق دهیم که زبانشان از بیان دستاوردها کوتاه باشد و از بیان کارنامه این دولت شرم کند.

نظری خاطرنشان کرد: تناقضگویی آشکار جهانگیری آنجاست که از یک طرف مشغول دستاوردسازی برای دولت هستند و از طرف دیگر اعلام میکنند که
من در این دولت کارهای نبودهام و دفتر و نهاد ریاست جمهوری همهکاره بودند.

وی گفت: اگر واقعاً کارنامه دولت روحانی و جهانگیری درخشان است، چرا معاون اول رئیسجمهور برای فرار از پاسخگویی خود را هیچکاره معرفی
میکند؟ اگر کارها آنقدر فاخر و ارزشمند است و دستاوردهای ماندگار وجود دارد، چرا اظهار برائت میکنید از این که خود را منتسب به این دولت

بدانید؟

نظری گفت: این سؤال وجود دارد که جهانگیری اگر فاقد هرگونه اختیار بوده است، چرا هشت سال در دولتی که هیچکاره بودهاید حضور داشته و عمر
خود را در آن سپری کردهاید؟

وی خاطرنشان کرد: من به معاون اول رئیسجمهور اعلام میکنم جناب آقای جهانگیری! اعلام میکنم که این تبلیغات برای دولتی است که بخواهد کار را
شروع کند، ولی دولت فعلی در حال سپری کردن روزهای پایانی عمرش است.

وی تصریح کرد: امروز مردم قضاوت کننده کارنامه و عملکرد دولت و دستاوردهای آن هستند؛ مردم به خوبی میبینند که وعدههایی که دولت داده است
چقدر در اجرا موفق بوده است.

وی خطاب به جهانگیری گفت: آیا شما حاضر هستید صحبتهایی که در آستانه انتخابات سال 96 در رسانه ملی و در محافل مختلف کردید برای شما
پخش شود؛ به یاد آورید آن روزی که مقام معظم رهبری فرمودند من به نامزدهای انتخاباتی سفارش میکنم به گونهای حرف بزنند که اگر چند سال

آینده نوار صحبت آنها پخش شد شرمنده نشوند و برای فرار از پاسخگویی، به دنبال مقصر تراشی و انداختن تقصیر بر گردن دیگران برنیایند.

نظری افزود: آقای روحانی و جهانگیری! آیا شما نبودید که میخواستید آنچنان رونق اقتصادی ایجاد کنید که کسی اساساً نیازی به یارانهها نداشته
باشد؟ آیا شما وعده ندادید که ما یک برنامه کامل برای نجات اقتصاد کشور داریم؟ آیا شما نبودید که مرتب وعده میدادید که گشایشها در چهار ساله

دوم دولت رخ خواهد داد؟

وی گفت:مشکل دولت آن است که زبانش دراز است اما دستش در کار و عملکرد کوتاه است.
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